
Britta Holmblad Jack blir ny kontorschef
för White Arkitekters Stockholmskontor
Nu står det klart att Britta Holmblad Jack blir ny kontorschef i Stockholm efter Oskar
Norelius som utsetts till ny vd för bolaget. Britta tillträder rollen i en tid där arkitekturens
betydelse ökar – i mötet mellan klimatutmaningar och ett mer osäkert omvärldsläge som
ställer ökade krav på kvalitet, långsiktighet och resiliens i våra livsmiljöer.

Britta är arkitekt, partner och har varit verksam inom White sedan 2006. Hon har i dag rollen
som vice kontorschef och marknadsansvarig i Stockholm. Under sin karriär har hon arbetat
brett inom arkitekturens olika skeden: från strategiska analyser och tidiga visionsarbeten till
detaljplan och genomförande, med särskild tyngd i stadsutvecklingsprojekt, campusutveckling
och strategiska utvecklingsplaner – såväl i Stockholmsregionen som i andra delar av Sverige.

Under åren har Britta varit involverad i ett stort antal betydelsefulla projekt, bland annat
utvecklingen av Norra Hagastaden, Slakthusområdet och KTH. Hennes arbete präglas av en
stark förståelse för hur processen att bygga stad kan hållas samman – där hållbarhetsfrågor,
struktur och genomförande kopplas till arkitektonisk kvalitet.

Som kontorschef kommer Britta att leda och utveckla verksamheten i Stockholm, med fokus på
att stärka Whites position inom hållbar arkitektur och stadsutveckling – både på den lokala
marknaden och i ett internationellt sammanhang.

– De frågor vi arbetar med i dag kräver en arkitektur som både kan hålla ihop helheter och
hantera komplexitet i genomförandet. Framåt blir det centralt att tillsammans med våra
uppdragsgivare och samarbetspartners fortsätta utveckla lösningar på de utmaningar vi står
inför. I det arbetet är det också viktigt att stärka samspelet mellan våra internationella och
lokala uppdrag, där Stockholm spelar en viktig roll. Britta har en mycket stark förmåga att röra
sig mellan dessa nivåer. Hon är en skicklig arkitekt, en uppskattad ledare och en viktig
kulturbärare på White, med ett stort förtroende i organisationen, säger Oskar Norelius,
tillträdande vd på White Arkitekter.

– Jag ser fram emot att ta mig an rollen som kontorschef i Stockholm och skapa rätt
förutsättningar för våra team att utvecklas och bidra med sin fulla kompetens i uppdragen. Vi
står inför en omfattande utveckling av både befintliga och nya stadsdelar, där frågor som
klimat, resurser och hur människor faktiskt använder sina vardagsmiljöer behöver hanteras
som en helhet. Med den bredd av kompetens som finns inom White ser jag fram emot att,
tillsammans med våra kunder och samarbetspartners, fortsätta utveckla kreativa och
inspirerande lösningar som håller över tid – både socialt, ekologiskt och ekonomiskt, säger
Britta Holmblad Jack, tillträdande kontorschef på White Arkitekter i Stockholm.

Britta Holmblad Jack tillträder rollen den 10 augusti. Från den 27 april och fram till dess är
Jimmie Ahlgren, marknadschef på White Arkitekter, tillförordnad kontorschef.
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White Arkitekter är ett av Skandinaviens ledande arkitektkontor. Vi arbetar med hållbar arkitektur, design och
stadsutveckling i en internationell kontext för nuvarande och kommande generationer. Vår mission är att, med
arkitekturens kraft, driva omställningen till ett hållbart liv. Vår vision är att 2030 ska alla våra projekt vara
formstarka, regenerativa och klimatneutrala. Vi är ett medarbetarägt arkitekturkollektiv som utgörs av över 500
medarbetare med närvaro i Sverige, Storbritannien, Tyskland och Kanada.


